Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «_13_»      октября           2020 года                                            №   645

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа-город

Галич Костромской области от 18.11.2013г.

№1068 «Об утверждении состава и порядка

деятельности комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки»

(в редакции постановлений от 18.03.2014г. №243, от

10.04.2015г. №213, от 17.11.2015г. №787, от 21.02.2017г.

№82, от 03.04.2017г. №193, от 21.08.2017г. №546, от

31.08.2017г. №625, от 18.12.2017 г. №947, от 10.01.2018г.

№4, от 29.11.2018г. №769, от 24.12.2018г. №856, от

09.07.2019г. №433, от 06.10.2020г. №627)

  В  связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020г. № 264-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации»

 постановляю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского

округа-город Галич Костромской области от 18.11.2013г. №1068 «Об утверждении

состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки» следующие  изменения:

1.1. подпункт 3.6.6. пункта 3.6. главы 3 изложить в новой редакции:

«3.6.6.  Глава администрации городского округа-город Галич Костромской

области в течение десяти дней после представления ему проекта правил

землепользования и застройки и  обязательных приложений (протокол

общественных обсуждений или публичных слушаний и заключение о результатах

общественных обсуждений или публичных слушаний, за исключением случаев, если

их проведение в соответствии с настоящим Кодексом не требуется) должен принять

решение об утверждении правил землепользования и застройки (в случае принятия

нормативного правового акта органа государственной власти субъекта Российской

Федерации об утверждении правил землепользования и застройки местной

администрацией), о направлении указанного проекта в представительный орган

местного самоуправления или об отклонении проекта правил землепользования и

застройки и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного

представления.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                                   Е.В.Жнивин